СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2014 год № 13-13/14
О согласовании ежеквартального сводного

районного календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной и спортивной

работе с населением по месту жительства

на I квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением
по месту жительства на I квартал 2015 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево          www.mо-novogireevo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа Новогиреево

       В.М. Чикунов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Новогиреево
от 09.12. 2014 года № 13-13/14
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2015 года
	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения, адрес

	1
	Районные соревнования «Семейные веселые старты»
	06.01.2015
	Спортплощадка

Кусковская ул.,47

	2
	Районные соревнования «Ледовый драйв»»
	09.01.2015
	Спортплощадка

Кусковская ул.,47

	3
	Просмотр спектакля театральной студии "Счастливый билетик"
	11.01.2015
	Союзный пр-т, д.4

	4
	Районные соревнования "Веселые старты на лыжах"
	12.01.2015
	Межшкольный стадион

Федеративный пр-т,29а

	5
	Мероприятие " Ночь кино"

 «Прощание со старым годом».

Лучшие отечественные фильмы уходящего года
	16.01.2015
	По назначению

	6
	Открытый районный турнир по хоккею среди дворовых команд в дни зимних каникул
	22.01.2015
	Спортплощадка

Кусковская ул.,47

	7
	Районные соревнования «Лыжный марафон»
	24.01.2015
	Межшкольный стадион

Федеративный пр-т,29а

	8
	Музыкально-поэтический вечер "Татьянин день"
	25.01.2015
	Союзный пр-т, д.4

	9
	Сдача норм ГТО (лыжи).
Районные соревнования «Зимушка-зима»
	31.01.2015
	Терлецкий парк

	10
	Районный шахматный турнир среди старшего поколения
	04.02.2015
	Зеленый пр-т, влад.24,сквер

	11
	Соревнования по биатлону среди юношеских команд на первенство района
	06.02.2015
	По назначению

	12
	Районный турнир по мини- футболу
	10.02.2015
	Свободный пр-т, дом 30

	13
	Районное мероприятие "Карнавал в Новогиреево"
	14.02.2015
	По назначению

	14
	Спортивное мероприятие,

посвященное Дню защитника Отчества   «А ну-ка, парни»
	20.02.2015
	Союзный пр-т,д.4

	15
	Просмотр спектакля театральной студии "Все мыши любят сыр"
	20.02.2015
	Союзный пр-т, д.4

	16
	Военно-спортивный

 смотр-конкурс среди молодежи

района Новогиреево,

приуроченный ко Дню защитника

 Отечества
	25.02.2015
	Терлецкий парк

	17
	Благотворительный концерт "День защитника Отечества"
	25.02.2015
	Союзный пр-т, д.4

	18
	Физкультурно-спортивное мероприятие «Веселая Масленица»
	27.02.2015
	Кусковская улица, дом 47

	19
	Районные соревнования по лыжным гонкам «Всей семьей за здоровьем».
	04.03.2015
	Союзный пр-т, д.4

	20
	Концерт "Всем женщинам посвящается"
	06.03.2015
	Союзный пр-т, д.4

	21
	Спортивный праздник, посвященный Международному женскому дню
	08.03.2015
	Терлецкий лесопарк

	22
	Районный конкурс

«Мисс Новогиреево»
	12.03.2015
	По назначению

	23
	Весенний кубок клуба «Елка». Лыжная гонка
	14.03.2015
	Саперный пр-д,9

	24
	Районные соревнования по шашкам среди детей и ветеранов
	17.03.2015
	2-я Владимирская, д. 58

	25
	Первенство

района по баскетболу среди юношеских команд района
	20.03.2015
	По назначению

	26
	Вечер русского романса
	22.03.2015
	Союзный пр-т, д.4

	27
	Соревнования по скандинавской ходьбе для жителей района Новогиреево
	25.03.2015
	Сквер
Кусковская ул.,47

	28
	Районная эстафета «Мужчины стартуют первыми».
Сдача норм ГТО
	28.03.2015
	Терлецкий парк